

Spørgsmål / svar
pr. 15.9.2011:
vedrørende
levering af translatørydelser:
Skriftlige oversættelsesarbejder
til Region Midtjylland

Spørgsmål 1	<ul style="list-style-type: none"> Beskrivelse af tilbudsgiver, herunder medarbejderantal og årlig omsætning (kun for 2010, eller 3 år tilbage?)
Svar 1	<ul style="list-style-type: none"> Kun for 2010
Spørgsmål 2	<ul style="list-style-type: none"> Oversætternes uddannelse og erfaringer (skal Region Midtjylland her bruge en liste over de oversættere virksomheden agter at benytte til opgaveløsningerne?)
Svar 2	<ul style="list-style-type: none"> nej, kun en liste over uddannelse og erfaring for de oversættere virksomheden vil benytte. Ikke for den enkelte, men beskrevet fx per sprog eller som minimum/maksimum
Spørgsmål 3	<p>Skal pristilbuddet tage udgangspunkt i:</p> <ul style="list-style-type: none"> Pris pr. ord Pris pr. linje (antal anslag, divideret med 60= antal linjer) Minimumspris (for mindre opgaver, under én side) Pris for Dtp arbejde (f.eks. i forbindelse med opsætning af informationsfoldere, hjemmesideindlæg mv. – især vedrørende arabisk, farsi og tyrkisk, der skrives hhv. fra højre mod venstre og har andre skrifttegn) Pris for teksttilpasning (tilføjelser/ændringer af tekster der er tidligere oversat og skal opdateres)
Svar 3	<ul style="list-style-type: none"> Pristilbuddet må gerne tage udgangspunkt i disse kategorier.